

# ÅRSMØTE 2015



## SANDE GOLFKLUBB

Torsdag 19. mars 2015, kl. 1900. Klubbhuset, Holsrud

### Dagsorden:

1. Godkjenning av stemmeberettigede.
2. Godkjenning av innkalling.
3. Godkjenning av dagsorden.
4. Valg av møtedirigent.
5. Valg av møtesekretær.
6. Valg av to stk. til å signere protokollen.
7. Årsrapporter komiteer / styre 2014.
8. Regnskap 2014
9. Innkommende forslag.
10. Kontingenter 2016
10. Budsjett 2015
11. Valg av revisor
12. Valg

---

### *Sande Golfklubb*

Postadresse: PB 155, 3071 Sande. Besøksadresse: Holsrud Gård 3070 Sande  
Mobil: 97713766. E-post: [post@sandegk.no](mailto:post@sandegk.no). Internettadresse: [www.sandegk.no](http://www.sandegk.no)  
Organisasjonsnr: 881553902



## SANDE GOLFKLUBB

### Årsmelding Banekomiteen 2014

Medlemmer i banekomiteen er;  
Hjermund Martinussen Leder  
Sigmund Ovenstad  
Halvdan Rånes  
Cato Solberg

Året 2014 har vært preget av mye dugnader på banen.

Stort sett alle gressutslag ble utvidet og fikk nytt ferdigplen lagt på toppen kjøpt inn fra Buskerud ferdigplen.

Nye bunkere ble anlagt foran green 3 og 5, her ble det også lagt ferdigplen på toppen.

Oppgradering av dreneringen av green 5 og 3 er også utført, noe som så langt kan sies å være vellykket.

Det ble vertikalskjært og sådd i store deler av banen der det var nødvendig

Pipeluftingen av greener forrige høst ga en meget bra resultat.

Traktor med lasteapparat ble innkjøpt og har vært til god hjelp under drift av banen.

Har kommet fram til et klippemønster som gir oss mindre områder å klippe.

Ola Gran tar tilbake de områder som gjør det enklest for han å høste samtidig som vi slipper leieutgifter av områder som vi kan unnvære.

Utvidelse av green 7 er utført og sådd i 2014 og håper at den kan tas i bruk 2015.

Den gamle røffklipperen tok kvelden ettersommeren 2014. Vi må kjøpe inn en ny brukt maskin da den gamle ikke er økonomisk forsvarlig å reparere.

En liten sitteklipper med 4wd burde også kjøpes inn for klipping av bla gressutslag/skråninger.

Ny sloping av banen ga oss en litt mer rettferdig HC.

Sikkerhetstiltak på utslag B-M på hull 9 bør prioriteres 2015. Dette utslaget er heller ikke helt ferdig etter vårt ønske.

Sande januar 2015  
Hjermund

---

#### **Sande Golfklubb**

Postadresse: PB 155, 3071 Sande

Besøksadresse: Holsrud Gård 3070 Sande

Tlf: 33777610 Mob: 97713766

E-post: [post@sandegk.no](mailto:post@sandegk.no) - Internettadresse: [www.sandegk.no](http://www.sandegk.no)

Organisasjonsnr: 881553902

## Rapport fra damegruppa 2014

Damegruppa har vært organisert gjennom en arbeidsgruppe bestående av: Lise Hovd, Lise Galleberg, Anne Grete Bamrud, Grethe Hammersborg, Aase Weberg, Åshild Johansen og Wenche Utheim.

Aase Weberg har fungert som kasserer og Wenche Utheim som gruppens leder. Gruppen har delt oppgavene og hver damekveld har vært ledet av 2 av gruppens medlemmer. De større arrangementene har alle deltatt på.

Sesongen startet med en tur til Sverige som var arrangert av Anne Grete Bamrud. Denne turen var meget vellykket og 9 damer deltok. Det ble spilt 2 turneringer under oppholdet.

Vi har hatt 18 vanlige damedager, der forskjellige spilleformer har vært gjennomført.

30. juni arrangerte vi vår årlige Jordbærturnering med 44 deltakere fra hele Vestfold. Bortsett fra at tordenværet satte en stopper for turneringen etter 5-6 hull, var dette en vellykket turnering.

5. juli hadde vi Grillturnering med god deltakelse og god stemning både under og etter turneringen.

Vi deltok på Vestfold Ladies på Borre den 14. juni med flest deltakere av de tilreisende klubbene og vi tok hjem pokalen som deles ut til den klubben med de 3 beste stableford scorene uavhengig av klasse. (Samme poengsum som Borre, men de sendte generøst med oss pokalen hjem)

Vi selv arrangerte Vestfold Ladies den 10. august. Her hadde vi 36 deltakere og tok nok en gang pokalen. Vi takker Jan og Rolf for hjelp med utregning og inntasting av scorer.

Vi har også deltatt på diverse turneringer etter invitasjoner fra andre klubber.

P.g.a en misforståelse var vi ikke med i matchspill i Norsk Seniorgolf i 2014. Men, vi hadde lag i NM, divisjon 3. Der spilte: Aase Weberg, Unn Brodal, Åshild Johansen og Lise Hovd seg til en 5. plass i gruppa. Denne turneringen gikk over 2 dager i Kragerø.

Vår avslutning ble holdt 6. oktober på Klubbhuset. 18 damer var innom og inntok et hyggelig måltid med noe godt drikke til.

Vår økonomiske situasjon er god, mye takket være at damene tar så mange lodd i vårt ukentlige vinlotteri.

Cha am den 22.januar 2015

Wenche Utheim

## Rapport fra Handicapkomiteen til årsmøtet 2015

Resultatet av årsrevisjon 2014 ser ut som følger:

Medlemmer som har blitt regulert ned 1,0

Årsrevisjonen har vist at medlemmets handicap er for høyt 13

Medlemmer som har blitt regulert ned 2,0

Årsrevisjonen har vist at medlemmets handicap er for høyt. 4

Medlemmer som har blitt regulert opp 1,0 + stigning over 1,9

Årsrevisjonen har vist at medlemmets handicap er for lavt.

Medlemmetshandicap har i løpet av sesongen steget med mer enn 1,9. 1

Medlemmer som har blitt regulert opp 1,0 + stigning under 2,0

Årsrevisjonen har vist at medlemmets handicap er for lavt. Medlemmets handicap har i løpet av sesongen ikke steget med mer enn 1,9. 5

Revisjonen utføres automatisk av Golfbox på grunnlag av innleverte og godkjente score i løpet av 2014.

Det har vært få henvendelser fra medlemmer i året som gikk.

Komiteen oppfordrer spillere til å følge med i Golfbox når det er registrert en tellende selskapsrunde, enten som spiller eller markør.

Det er altfor mange runder som blir liggende og vente på godkjenning av markør.

Og så enda en oppfordring:

Registrer så mange runder som mulig i løpet av sesongen.

Det vil medføre ett riktig handicap for den enkelte spiller.

Rolf Hovd

leder handicapkomiteen Sande Golfklubb

## Årsrapport Herregolfen 2014

Komiteen har bestått av:  
Tommy Svendsrud, leder  
Leif Arne Skistad  
Kjell Cato Løvås  
Thomas Nordbrekken.

Vi startet op sesongen med 18 hull konkuranse [1. mai](#). Vi har vært 31 spillere som har vært med i sesongen, en eller flere ganger.

I motsetning til 2013 var været med oss hele sesongen. Med et lite untak på avslutningslørdagen, hvor det var noe dis og tendens til yr.

Stener Mathisen og Einar Sørensen fikk hole in one på hull 7 med en ukes mellomrom.

Avslutningen la vi til Seilet hvor premieutdelingen ble foretatt.  
Leif Arne Skistad var overlegent best gjennom hele sesongen. Tommy Svendsrud ble nr to og Kari Ehoniemi ble nummer tre.

Leif Arne Skistad og Tommy Svendsrud tok ansvar for å arrangere klubbmesterskapet 2014.  
Klubbmestere ble:  
Wenche utheim i dameklassen og Tommy Svendsrud i herreklassen.

Herregruppa anbefaler klubben å få på plass en egen turneringskomite for å gjennomføre turneringer i klubben.

Hilsen

Tommy Svendsrud

## Rapport fra Juniorgruppa 2014

Dessverre har det ikke vært noen aktivitet for denne gruppen i 2014.

Vi prøvde på begynnelsen av året, men det var ingen deltakere som meldte seg.

Det ble heller ikke gjort en god nok innsats fra min side for å dra i gang noe.

Vi er avhengig av å ha et fast tidspunkt og dag å forholde oss til. Dette må etter min mening gjennomføres uavhengig av om det er 2 eller 10 som møter opp pr gang. Vi trenger ikke å bruke pro til dette, men en fast trener er å foretrekke.

Neste sesong håper jeg at det er noen andre enn meg som kan jobbe med Juniorgruppa da jeg føler at tiden ikke strekker til.

Med vennlig hilsen

Aina Larsen

Sande Golfklubb  
Seniorgruppa

ÅRSBERETNING 2014

Seniorkomite: Torleif Jore (leder). Kjell Bakke.

Seniorgruppas aktiviteter i 2013 har stort sett fulgt oppgatte stier. Sommersesongen torsdager på Holsrud, og vinter simulatorspill på Imjelt. Meget god oppslutning begge steder. Ingen offisielle turneringer. Påmelding til torsdagsgolfen ble forsøkt lagt til GolfBox. Noe "så der" i starten, bedret seg utover sommeren. Ble ikke tildelt NSG turnering.

Matchspillkonkurransen. Start med 14 deltagere. Finalister ble Stener Mathisen og Knut Høydahl. Stener ble vinner.

Adskillige dugnadstimer er nedlagt av seniorenne både inne og ute.

Sande 09.02 - 2015

For Sande GK's seniorkomite, KK Torleif Jore





## **SANDE GOLFKLUBB**

### **Årsrapport for 2014 fra styret i Sande Golfklubb.**

#### **Styret har i 2014 bestått av:**

Leder:	Arild Johansen
Nestleder:	Cato Solberg
Styremedlem:	Halvdan Rånes
Styremedlem:	Aina Merethe larsen
Styremedlem:	Hjermund Martinussen
Styremedlem:	Sonja rytter
Styremedlem:	Vigdis Johansen
Varamedlem:	Vidar Moen
Varamedlem:	Åpen

#### Komiteledere:

Banekomite:	Hjermund Martinussen
Turneringskomite:	Åpen
Rekrutteringskomite:	Torleif Jore / JPR
Seniorkomite:	Torleif Jore
Juniorkomite:	Aina Merethe Larsen
Damekomite:	Wenche Utheim
Herrekomite:	Tommy Svendsrud
Hus ansvarlig komite;	Halvdan Rånes/
Valgkomite:	Aase L. Weberg
HCP komite:	Rolf Hovd
Revisor:	Per Kartnes / Leif Skistad

Green keeper: Johnny Winther

Proer: Jens Petter Rønning. JPR. delvis

Daglig leder: Styreleder

Det er avholdt 13 styremøter og ca. 5 møter i budsjett, regnskap, vi fører vårt eget regnskap selv (Cato S.) i 2014. Det har i møtene vært lagt vekt på få fram god drift i økonomien. Tiltak for god pleie av banen, som er vårt produkt. Status på banen i år var bra.

Det har vært orienteringsmøter overfor grunneiere.

Det har i år vært en lettere håndtering av økonomien etter at vi i 2013 hadde en stram styring. Vi har gjennom hele 2014 hatt en et nøkternt forbruk. Styret har pr. i dag stor tro på at vi gjennom målrettet og forsiktig økonomisk styring etter hvert skal klare å få en bedre økonomisk situasjon. Og gjennom det sikre god og sunn drift for SGK inn i framtiden.

Pr. 01. 01. 2014 hadde Sande 757 medlemmer. Golfklubb medlemmer fordelt på følgende grupper:

	2014	2013	Anslag for 2015
Senior og partnere	647	(826)	(546)
Ungdom 20 -24	54	(72)	(53)
Juniorer år 13 – 19	43	(53)	(31)
Juniorer u/12 år	13	(17)=968	(12) = 642

Vi har gjennom 2014 gjort alt vi kan på dugnad. Bort sett fra at vi har hatt Jonny W. på lønningslista og litt timebasert hjelp i kaféen. 1000 takk til Jonny for meget positiv innstilling. Antall dugnadstimer etter liste i 2014 er ca. 6400 timer. Sier vi en pris på kr. 200 pr. time + sosiale kostnader så representer dette 1,7 mill. En fantastisk innsats. 1000 takk til dere som har bidratt. Vi må nok belage oss på fortsatt dugnadsinnsats i år og minst et par framover. Mulig vi kan trappe noe ned etter hvert.

Når det gjelder inntekter som green fee, ballmaskin etc. så har nedgang fortsatt. Vi tror på at det tar litt tid å bygge oss opp igjen etter den dårlige 2013 sesongen. Den inntekten som igjen har vært svært positiv er utleie av klubbhus. Takk til dere som har stått på for dette.

Gressutslagen er ferdige, de er helt herlige å spille fra. Green på hull 7 er utvidet og blir helt spille klar til høsten, den blir bare helt super.

Vi fikk ny slop som ga oss litt flere tildelte slag og det trang vi.

Røffklipperen vår har tatt «kvelden» så vi må kjøpe en «ny». Vi letter etter en som er rimelig, men god som ny.

Det har i høst hvert prøvd å holde Kafeen oppe midt på dagen, mandager og onsdager fra kl. 10.30 til kl. 14.00. Deltagelse har vært rund 6 til 10 pers pr. gang. Dersom vi skal holde åpent bør nok antall besøkende stige noe. Fra våren av settes inn automater for kaffe, brus, sjokolade og litt kjeks etc. I tillegg vil også registrering skjermen for golfbox bli flytt inn på det som var det gamle kontoret nede. Alt der kan betales med kort og penger. Så nå vil vi ha et tilbud selv om kafeen er stengt. Kortautomat for ballmaskin jobber vi med og håper å få på plass før sesongen starter.

Hadde i år som for 2 år siden julemarked, det ble meget vellykket. Nto kr. 25000,00.

Mattilsynet hadde vi på besøk og det gikk greit, vi fikk ingen store pålegg. Må sette inn en kran med optisk øye på kjøkken. Pluss toalett for ansatte, det blir delt med HPC toalett. Derfor må vi ha det låst. Nøkkel fås ved behov.

Vi hadde som i fjor besøk av All idretten både fra Sande og Konnerud. Samt skoleklasser og fritids ordning i Sande, alle var fornøyde.

Jens Petter Rønning har fungert som klubbpro og vært til stor hjelp for mange, vi har også for 2015 gjort avtale med Jens Petter. Han kommer med opplegg for trening.

For 2015 kommer vi til og ansett en klubbsekretær til å utføre alle daglige gjøremål og være kontakten for klubben. Aina M. Larsen er ansatt fra 1. februar 2015 i ca. 50 % stilling.

***Sande Golf Klubb takker alle medlemmer for det de har bidratt med gjennom året***

Kom og spill anda mer i 2015, inviter med venner.

Pass på og kjøp års green fee.

Kjøp GOLFHEFTE og spill på over 500 baner til halv pris.

Skal du ha selskap sjekk dato og lei hos oss.

Styre ser på framtiden med et meget positivt syn og med mange muligheter.

Håper jeg har fått med det meste, dersom jeg har uteglemt noe så spør.

For SGK

Arild Johansen, Styreleder/ og (fungerende daglig leder.)

## Sande Golfklubb Budsjett 2015

Kontonr	Kontonavn	Budsjett 2015	Regnskap 2014	Merknad
1100	Klubbhus	0		
1101	Vanningsanlegg	0		
1130	Baneprosjekt	0		
1192	Lager/maskinrom	0		
1200	Maskiner og anlegg	0		
1215	Toro GM 4000	60 000,00		
1216	Roberine 1510	0		
1218	Massey Ferguson	0		
1219	John Deere	0		
1220	Dakota	0		
1221	Golfbil migels (bensinbilene)	0		
1222	Golfbiler Clubcar 3 stk (elektriske)	0		
1700	Forskuddsbetalt leie	0		
1900	Kasse, kontanter	0		
1920	Bank 15942447962	0		
1921	Bank 1503.20.71934	0		
1922	Tilbakeføringsfond grunneiere	0		
1930	Sparekonto	0		
1950	Bankinnskudd for skattetrekk	0		
2050	Annen egenkapital	0		
2220	Gjeld til kredittinstitusjoner	0		
2600	Forskuddstrekk	0		
2690	Andre trekk	0		
2700	Utgående merverdiavgift, høy sats	0		
2710	Inngående merverdiavgift, høy sats	0		
2711	Inngående merverdiavgift, middels sats	0		
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	0		
2770	Skyldig arbeidsgiveravgift	0		
2780	Avsatt arbeidsgiveravgift	0		

2910	Gjeld til ansatte	0		
2930	Skyldig lønn	0		
2940	Skyldig feriepenger	0		
2950	Påløpt rente	0		
	Utgifter	60 000,00	0	

Kontonr	Kontonavn	Budsjett 2015	Regnskap 2014	Merknad
3000	Salgsinntekter, uttak, avg. pliktig	-125 000,00	-109 051,84	
3001	Proshop	-20 000,00	-20 240,02	
3020	Sponsor/samarbeidsavtaler	-100 000,00	-106 250,00	
3100	Salgsinntekter, uttak, avgiftsfritt	-20 000,00	-5 898,00	
3123	Årsgreenfee	-195 000,00	-221 314,00	
3200	Medlemskontingent	-780 000,00	-822 576,16	600 medlemmer
3221	Greenfee	-150 000,00	-144 684,00	
3222	Ballmaskin	-50 000,00	-52 460,01	
3227	Golfskap	-6 000,00	-6 335,29	
3229	Bruktmarked	-25 000,00	-31 546,00	
3400	Offentlig tilskudd/refusjon	0	-1 605,00	
3403	Norsk Tipping	-20 000,00	-19 197,12	
3404	Bingoinntekter	-200 000,00	-225 942,47	
3405	Dugnad	0	-1 000,00	
3409	Kulturmidler	0	-7 118,00	
3410	Tilskudd NIF	-15 000,00	-15 055,00	
3490	MVA-kompensasjon	-170 000,00	-176 196,00	
3600	Leieinntekt golfbiler	-20 000,00	-12 392,00	
3601	Leieinntekt jord	0	0	
3602	Leieinntekt klubbhus	-100 000,00	-81 164,51	
3807	Salgssum maskiner	-20 000,00	0	
3901	Golfkort	-2 000,00	-1 250,00	
3950	Turneringsavgift	-5 000,00	-4 750,00	
3990	Annen driftsrelatert inntekt	-5 000,00	-18 475,10	
	INNTEKT	-2 028 000,00	-2 084 500,52	

Kontonr	Kontonavn	Budsjett 2015	Regnskap 2014	Merknad
4300	Kjoskvarer	20 000,00	9 754,96	
4301	Innkjøp proshop	15 000,00	17 989,20	
4330	kjoskvarer 15%	40 000,00	51 204,59	
4340	Kjoskvarer, avgiftsfri	5 000,00	5 177,96	
4352	Premier turneringskomiteen	10 000,00	11 472,00	
5000	Lønn daglig leder	150 000,00	0	
5011	Lønn greenkeeper	150 000,00	116 185,00	
5012	Lønn kiosk	30 000,00	19 800,00	
5090	Feriepenger	30 000,00	0	
5330	Godtgjørelse til styre/bedriftsforsamling	25 000,00	23 000,00	
5400	Arbeidsgiveravgift	42 000,00	52 674,00	
5920	Yrkesskadeforsikring	0	0	
5990	Annen personalkostnad	0	933	
6010	Avskrivning på transportmidler	10 000,00	12 192,71	
6015	Avskrivning på maskiner	100 000,00	95 380,50	
6100	Frakt, transport og forsikring ved vareforsen	0	2 200,00	
6200	Strøm	30 000,00	25 760,53	
6310	Leie av klubbhus	100 000,00	95 794,00	
6320	Renovasjon, vann, avløp vedr. lokaler	10 000,00	7 196,00	
6321	Renovasjon	10 000,00	9 113,00	
6390	Annen kostnad lokaler	10 000,00	11 568,10	
6400	Leie maskiner	0	2 000,00	
6420	Leie datasystemer	0	899,2	
6430	Leie andre kontormaskiner	25 200,00	0	
6490	Baneleie	370 000,00	368 468,00	
6492	Tilbakeføringsfond	23 000,00	0	
6510	Rep maskiner	20 000,00	2 471,50	
6540	Innventar	0	396	
6550	Driftsmateriale	5 000,00	4 386,33	

6551	Driftsmateriale kontor	5 000,00	5 267,84	
6590	Annet driftsmateriale	10 000,00	7 200,00	
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	20 000,00	37 012,23	
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	0	689,6	
6630	Banehold, sand, frø	45 000,00	56 737,56	
6640	Utstyr golfbane, skilt, matter etc	5 000,00	22 728,00	
	Utgifter	1 315 200,00	1 075 651,81	



Kontonr	Kontonavn	Budsjett 2015	Regnskap 2014	Merknad
6650	Rep/vedlikeh banemaskiner	30 000,00	38 734,53	
6660	Utbedring bane	20 000,00	93 119,93	
6710	Konsulent	0	0	
6792	Pro	20 000,00	20 700,00	
6800	Kontorrekvisita	5 000,00	6 938,74	
6810	Data/EDB Kostnad	3 000,00	1 277,20	
6820	Trykksaker	5 000,00	3 530,01	
6821	Golfkort	1 000,00	165	
6822	Kontigenter pink cup, nsg mv	0	510	
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker og lignende	0	28 293,46	
6860	Møte, kurs, oppdatering og lignende	5 000,00	3 396,00	
6890	Annen kontorkostnad	0	124,8	
6891	Programvare, oppdat. Kurs	10 000,00	21 250,64	
6892	It-avgift NGF	18 000,00	23 785,00	
6900	Telefon	15 000,00	13 689,34	
6940	Porto	0	0	
7000	Drivstoff, transportmidler	50 000,00	48 134,33	
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	0	0	
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	15 000,00	11 879,70	
7320	Reklamekostnad	25 000,00	31 824,00	
7410	Medlemskontingent NGF	192 000,00	218 960,00	600 medlemmer
7412	Medlemsskap Klubben online	0	4 515,00	
7413	Sendregning.no	30 000,00	25 013,83	
7420	Gaver/premier, fradragsberettiget	5 000,00	4 893,00	
7500	Forsikringspremie	20 000,00	19 597,00	
7740	Øredifferanser	0	-59,21	
7770	Bank og kortgebyr	3 000,00	3 204,70	
7790	Annen kostnad, fradragsberettiget	5 000,00	6 548,40	
7791	Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	20 000,00	30 000,00	

7792	Dugnadstiltak	10 000,00	6 155,84	
8051	Renteinntekt bankinnskudd	0	-1 260,52	
8150	Annen rentekostnad	2 000,00	1 777,25	
8151	Rentekostnad banklån	110 000,00	110 250,00	
	Utgifter	619 000,00	776 947,97	
	Inntekter	-2 028 000,00		
	Utgifter konto 4300-6640	1 315 200,00		
	Utgifter konto 6650-8151	619 000,00		
	Avskrivning ny klipper	60 000,00		
	Overskudd	-33 800		

Investering i ny klipper

195000

Årsoppgjør 2014  
for

Sande Golfklubb

Organisasjonsnr. 881553902

## Resultatregnskap 2014

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2014	2013
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Salgsinntekt 2014</b>			
3000 Salg fra kiosk		109052	112243
3001 Proshop		20240	
3020 Sponsorinntekter		106250	97515
3123 Årsgreenfee		221314	198290
3200 Medlemsinntekter		822576	1079241
3221 Greenfee		144684	254174
3222 Ballmaskin		52460	44123
3227 Golfskap		6335	8050
3229 Bruktmarked		31546	
3405 Dugnad		1000	18650
<b>Offentlige tilskudd/ støtte</b>			
3403 Grasrotandel		19197	14012
3409 Kulturmidler		7118	12882
3410 Tilskudd NIF		15055	42787
3490 MVA-kompensasjon		176196	41563
<b>Andre inntekter</b>			
3404 Bingoinntekter		225942	218321
3600 Golfbil		12392	10081
3601 Utleie jord			17587
3602 Utleie klubbhus		81165	69808
3807 Salg av klippemaskin			8000
3901 Golfkort		1250	1250
3950 Turneringsavgift		4750	
3990 Annen inntekt		25979	2890
3951 Inntekter prosjekt tursti			25098
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2084501</b>	<b>2276565</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		95599	72016
Lønnskostnad	1	135985	100106
Avskrivning på varige driftsmidler		107573	94673
4491 Beholdningsendr. for å føre bort lev.gjeld			294343
6310 Leie av klubbhus		95794	
6490 Baneleie		368468	554993
6600 Reparasjon og vedlikehold klubbhus		37012	44745
6650 Rep/vedlikehold banemaskiner		38735	59453
6630 Banehold		56738	101969
6660 Utbedring bane		93120	
6840 Media		28293	84543
7410 Medlemsavgift NGF		218960	289522
Annen driftskostnad		465557	28259
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1741834</b>	<b>1724622</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>342667</b>	<b>551943</b>



## Balanse pr 31.12.2014

	Note	2014	2013
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3137070	3137070
Driftsløsøre		181001	251574
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormøbler		54176	54176
Sum varige driftsmidler		3372247	3442820
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3372247</b>	<b>3442820</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		25873	51746
Sum fordringer		25873	51746
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	659799	421929
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>685672</b>	<b>473675</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4057919</b>	<b>3916495</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Tilført egenkapital fra driften 2014		231901	436061
Annen egenkapital		734355	298294
Sum opptjent egenkapital		966256	734355
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>966256</b>	<b>734355</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Annen langsiktig gjeld	3	3150000	3150000
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>3150000</b>	<b>3150000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		0	0
Skyldig offentlige avgifter		0	8475
Annen kortsiktig gjeld		0	23664
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>32139</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>3150000</b>	<b>3182140</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Sande 31 / 12 2014			
Styreleder			

**Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

**Presiseringer mht regnskapsprinsipper:****Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

**Anleggsmidler**

Tomter, bygninger og annen fast eiendom blir ikke avskrevet.

Driftsløsører balanseføres over driftsmidlets økonomiske levetid dersom de har levetid over 3 år.

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Nyanskaffelser som kostnadsføres i sin helhet, er oppført med verdi kr 1,00 i anleggsregisteret.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

**Skatt**

Det er ikke skattekostnad, da foreningen er unntatt beskatning.

**Varelager**

Varelager er satt til kr 0,00 og belastet årets regnskap.

## Noter 2014

## Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har lønnet et 0,5 årsverk i regnskapsåret.

Medlemmer har utført et betydelig ulønnet arbeid i banearbeid og administrasjon

## Note 2 - Bankinnskudd

Bankinnskudd og kontanter utgjør til sammen 659799kr. Herav er det en bankkonto på 56577kr som skal dekke skatt, arbeidsgiveravgift og feriepenger. Bankkontoen for tilbakeføringsfondet er ved årsskiftet på 58733kr.

## Note 3 - Leverandørgjeld

Oppsamlet leverandørgjeld er slettet og ført som inntekt i regnskapet. Selskapet har derfor bare banklånet på kr 3150000 igjen.



FORSLAG #1 / SGK MARS 2015.

Kontrollkomite nedlegges.

Begrunnelse:

Komite er kun nødvendig når klubben engasjerer statsautorisert regnskapsfører.

Norman E. Axten / 2445

23.02.2015

## FORSLAG # 2

Ekstraordinært Årsmøte avholdes 12. november 2015.

Begrunnelse:

1. Regnskap for 2015, 1.januar t.o.m. 31.oktober gjennomgås.
2. Kontingent for 2016 vedtas.
3. Budsjett for 2016 vedtas.

Norman E. Axten / 2445

23.02.2015

## Forslag #3 / SGK Årsmøte mars 2015

Klubbens styrereferater fremlegges på klubbens «home page».

Begrunnelse:

Det ble tidligere vedtatt på et styremøte samt at dette er normen for både NGF og NSG.

Norman E. Axten / 2445

04. 03. 2015

Forslag nr 4

**Forslag til Årsmøtet i Sande Golfklubb 19. Mars 2015:**

Medlemmer som ikke har Årsgreenfee får spille banen til redusert greenfee, kr.50 i avslag for 9 hull, kr. 100 i avslag for 18 hull.

**Begrunnelse:** Medlem i Sande Golfklubb som ikke kjøper Årsgreenfee har ingen «fordel» ved å være medlem. De betaler samme pris per runde som en gjestespiller. Kategorien «Medlem» har heller ikke rett til å kjøpe Årsgreenfee. Det er således ingen «motivasjonsfaktor» for å bli / forbli medlem i klubben. Om dette kan forklare noe av reduksjonen i antall medlemmer, er i hvert fall en teoretisk mulighet.

mvh

Ragnar Weberg

Styret mener at forslaget bør avvises og begrunner dette med at Årsgreenfee i Sande Golfklubb er rimelig sammenlignet med mange andre golfklubber.

# VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL STYRE I SANDE GK

2015

	På valg	Kommentar	Innstilte	År
Leder	Arild Johansen	Tar ikke gjevalg 34 medlemmer forespurt.	Ingen	
Nestleder	Cato Solberg	Tar ikke gjenvalg som nestleder, men som styremedlem	Hjermund Martinussen	2
Styremedlem		For Hjermund Martinussen	Cato Solberg	1
Styremedlem	Aina Merethe Larsen	Ikke valgbar, ansatt	Ragnar Weberg	2
Varamedlem	Vidar Moen		Dag Olav Jensen	2
Varamedlem	Gard Edvardsen		Dag Jarle Taagerud	2

## VALGKOMITEENS FORSLAG TIL REVISORER:

Per Kartnes tar gjenvalg for 1 år  
Eldar Solum 2 år

Sande, 6. mars 2015

Aase Weberg (leder)

Anne Grete Bamrud (sign.)

Jan Baklund

## **Styremedlemmer som ikke er på valg 1 år igjen.**

**Halvdan K Rånes**

**Sonja Hunstad Rytter**

**Vigdis Johansen**



## **SANDE GOLFKLUBB**

### **ÅRSMØTET 2015**

### **PROTOKOLL**

**Tid: Torsdag 19.3 2015, kl. 19.00**

**Sted: Klubbhuset, Holsrud**

#### **SAK 1: Godkjenning av stemmeberettigede**

Tilstedeværende ble registrert og sjekket med hensyn til medlemskap. Det var totalt 31 personer tilstede, hvorav 29 stemmeberettigede medlemmer.

#### **SAK 2: Godkjennelse av innkalling**

Innkalling til årsmøtet ble gjort på klubbens nettsider og annonse i Sande Avis innen fristen på minst en måned før årsmøtet. Saksdokumenter var tilgjengelig på klubbens nettsider.

Innkallingen til årsmøtet 2015 ble således enstemmig godkjent.

#### **SAK 3: Godkjennelse av dagsorden**

##### Saksliste

1. Godkjenning av stemmeberettigede.
2. Godkjenning av innkalling.
3. Godkjenning av dagsorden.
4. Valg av møtedirigent.
5. Valg av møtesekretær.
6. Valg av to stk. til å signere protokollen.

7. Årsrapporter komiteer/styre 2014 2010.

Rapport fra styret  
Banekomite  
Damekomite  
Juniorkomite  
Handicapkomiteen  
Seniorkomite  
Kontrollkomite  
Herrekomite

8. Regnskap 2014

9. Innkomne forslag

10. Kontingenter 2016

11. Budsjett 2015

12. Valg av revisor

13. Valg

Det var ikke sendt ut organisasjonskart i forkant av Årsmøtet. Dette ble vist på storskjerm på møtet.

**SAK 4: Valg av møtedirigent**

Styrets forslag: Kjell Cato Løvaas

Styrets forslag til møteleder ble enstemmig godkjent.

**SAK 5: Valg av møtesekretær**

Styrets forslag: Aina-Merethe Larsen

Styrets forslag til møtesekretær ble enstemmig godkjent.

**SAK 6: Valg av 2 stk til å underskrive protokollen**

Årsmøtes forslag til godkjennerne av protokollen: Knut Høydal og Kjell Bakke

Styrets forslag ble enstemmig godkjent.

**SAK 7: Årsmeldinger 2014**

Se årspapirer for årsmeldinger fra styret og klubbens komiteer.

Kommentar til styrets årsrapport var at det er ønskelig at styret informerer mer om hva som skjer i klubben og at denne informasjonen blir lagt ut på klubbens hjemmeside.

Årsmeldinger for 2014 ble ellers ikke kommentert.

### **SAK 8: Regnskapet 2014**

Se årspapirer for regnskap 2014.

Se årspapirer for revisjonsberetning 2014.

Kommentarer til regnskapet var hvorfor vi betaler IT-avgift til NGF. Dette sjekkes opp og informeres om.

Det var ikke vedlagt revisjonsrapport. Denne ble vist fram på storskjerm

Regnskapet for 2014 ble enstemmig godkjent.

### **SAK 9 : Innkomne forslag**

Kontrollkomite nedlegges:

#### Bakgrunn

Det er ikke krav til å ha en kontrollkomite til en bedrift som omsetter for under 5.000.000,-.

Den har heller ikke vært operativ de siste årene.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Vedtekten skal sendes til Vestfold Idrettskrets for godkjenning.

Ekstraordinært Årsmøte skal av holdes 12.november 2015.03.15:

#### Bakgrunn

Regnskapet for 2015 gjennomgås. Kontingent for 2016 vedtas og budsjett for 2016 vedtas.

#### Årsmøtets vurdering

«Ekstraordinært årsmøte» gir negative signaler til medlemmene. Man signaliserer «krise».

Det ble derimot snakket om å avholde et medlemsmøte isteden der styret kan gi en pekepinn på hvordan tingenes tilstand er, til informasjon for medlemmene.

Forslaget ble nedstemt med 28 mot og 1 for.

Klubbens styreferater fremlegges på klubbens hjemmeside:

#### Bakgrunn

Dette for at medlemmene skal få innblikk i hva klubben gjør og evt fremtidsplaner.

Det ble oppfordret til å trekke forslaget da det kan være sensitive opplysninger som blir tatt opp i et styremøte.

Forslaget ble ikke trukket.

Det ble igjen poengtert at styret må bli flinkere på å legge ut generell informasjon f.eks på hjemmesiden til klubben.

Forslaget ble nedstemt med 1 for og 28 mot.



Reduserte priser for medlemmer:

Bakgrunn

Medlemmer i Sande GK bør ha en fordel ved å være medlem i klubben.

Forslaget ble vedtatt med 16 for og 13 mot.

**SAK 10: Kontingenter 2016**

Styret i Sande Golfklubb foreslår å ikke endre medlemskontingenten i 2016. Prisene opprettholdes, og vil da fortsatt være;

- Kr 1700 for hovedmedlem
- Kr 1095 for partner til hovedmedlem
- Kr 1200 for medlem
- Kr 800 for ungdom 20-24
- Kr 400 for junior 13-19
- Kr 150 for junior under 12

Styrets forslag til kontingenter i 2016 enstemmig godkjent.

**SAK 11: Budsjett 2015**

Budsjettet for 2015 (årspapirer) enstemmig vedtatt.

**SAK 12: Valg revisor**

Forslag: Valgkomiteen foreslår Per Kartnes, gjenvalg 1 år og Eldar Solum, ny 2 år

Forslag enstemmig vedtatt.

**SAK 13: Valg**

Valgkomiteens innstilling til styre/komiteer 2015/16:

**STYRET**

- Leder: Arild Johansen (gjenvalg, 1 år)
- Nestleder: Hjermund Martinussen (ny, 2 år)
- Styremedlem 1: Halvdan Rånes (ikke på valg, 1 år igjen)
- Styremedlem 2: Vigdis Johansen (ikke på valg, 1 år igjen)
- Styremedlem 3: Ragnar Weberg (ny, 2 år)
- Styremedlem 4: Sonja Rytter (ikke på valg, 1 år igjen)
- Styremedlem 5: Cato Solberg (ny, 1 år)

- Varamedlem 1: Dag Olav Jensen (ny, 2 år)
- Varamedlem 2: Dag Jarle Taagerud (ny, 2 år)

Valgkomiteen har i år hatt en vanskelig oppgave da styreleder Arild Johansen i utgangspunktet sa «nei» til gjenvalg. Det har blitt forespurt 34 medlemmer, men alle takket nei. Arild fortsetter imidlertid 1 år til under forutsetning av at styrets øvrige medlemmer får konkrete oppgaver slik at arbeidsmengden kan fordeles mer.

#### VALGKOMITE

Leder: Aase Weberg (gjenvalg, 1 år)  
Medlem: Anne Grete Bamrud (gjenvalg, 1 år)  
Medlem: Jan Baklund (gjenvalg, 1 år)  
Varamedlem: Espen Stenbrenden (ny, 2 år)

Alle foreslåtte kandidater enstemmig valgt.

Årsmøtet hevet.

Signering protokoll:

  
-----  
Knut Høydal

  
-----  
Kjell Bakke